
                                                                                                             проєкт 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення сесії № 1849  

від 21 грудня 2023 року у зв’язку із зміною площі 

гр. Федченко Наталії Сергіївни 

 

Розглянувши заяву гр. Федченко Наталії Сергіївни про внесення змін до 

рішення селищної ради від 21.12.2023 року  № 1849 п. 2 «Змінити цільове 

призначення земельної ділянки з ведення особистого селянського 

господарства на будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку із зміною 

площі згідно розподілу земельної ділянки та кадастрового номера по вулиці 

Абрикосова в селі Богданівка. Відповідно до п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні та ст. 8,13,19,25,31,54 Закону України 

«Про землеустрій», ст.12, 40, 96, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин  та охорони навколишнього природнього середовища 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 21.12.2023 року  № 1849  

«Змінити цільове призначення земельної ділянки з ведення особистого 

селянського господарства на будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 

0,1268 га, яка належить Федченко Наталії Сергіївні з кадастровим номером 

3221280801:01:004:0057» у зв’язку із зміною площі згідно розподілу 

земельної ділянки та кадастрового номера викласти пункт «2» в новій 

редакції, а саме: «Змінити цільове призначення земельної ділянки з ведення 

особистого селянського господарства на будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» у 

зв’язку із зміною площі згідно розподілу земельної ділянки площею 0,0543 

га, яка належить Федченко Наталії Сергіївні з кадастровим номером 

3221280801:01:004:0072. 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою 

розпочати з укладання договору із землевпорядною організацією, яка має 

відповідний дозвіл (ліцензію) на їх виконання. 



3. Технічну документацію землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та 

погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань земельних відносин. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від  29 лютого 2024 року 

№ 

 


